AB:23 Bandymas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

80 %

AmerikietiSkas mieZiy vynas
Bieliavskij

2020-03-29 10:46:55
2020-04-04 08:46:52

1.116

1.023

121 %

50

27

0.43 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

TF Maris Otter Pale Ale
BEST Munich salyklas
AviZiniai dribsniai
Medus

Amber salyklas

Brown Malt salyklas
Crystal malt

Apyniai

Pavadinimas
Herkules
Herkules

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai Aromatui (virimui)

Mangrove Jack's M42 New World String Ale

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.3 7.680
15.5 0.380
4.0 0.380
2.0 0.320
45.0 0.190
150.4 0.190
130.4 0.190
9.330

AA (%) IBU Kiekis (g)

14.5 38.3 40

14.5 1.5 25

65

Kiekis (%)
82.3

4.1

4.1

3.4

2.0

2.0

2.0

Laikas
70
15

Kiekis (g)
10.0
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